



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MÉXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio R - 259770
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal E252875C-5B0E-4F69-9DBB-2144446A5DD4
Fecha Expedición y Lugar 2023-09-15T19:07:00 93340
Fecha y Hora de Certificación 2023-09-15T19:07:03
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 28 Tarjeta de débito
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
7.00	50121500		XUN	Pza	Atun Dol 130g Agua	20.50	143.50
.98	50405319		KGM	Kg	Cebolla Morada Kg	29.90	29.30
2.00	50346702		XUN	Pza	Fresas Rebanadas F	133.00	266.00
1.00	50131612		XUN	Pza	Huevo El Calvario	78.00	78.00
1.00	50193001		XUN	Pza	Nestum 270g	57.00	57.00
1.00	50221101		XUN	Pza	Arrz Chedr Sup Ext	17.50	17.50
1.00	50181902		XUN	Pza	Pan Arabe Libanuis	59.40	59.40
1.00	50101716		XUN	Pza	Nuez Vde Val 75g	56.20	56.20
1.00	50131800		XUN	Pza	Q Lala Pane Lt 400	79.00	79.00
.86	50307025		KGM	Kg	PlatanoChiapTabasc	21.50	18.38
1.52	50307025		KGM	Kg	Platano Macho Kg	32.80	49.69
.62	50221300		KGM	Kg	Tortillas Blanca k	13.89	8.54
3.00	50111500		KGM	Kg	Bistec Pulpa Negra	194.00	582.00
1.00	47131811		XUN	Pza	Jab Pinol Col 828	21.12	21.12
.27	50131800		KGM	Kg	Qso Alpino Oax kg	231.95	63.09
1.00	50406200		XUN	Pza	Espinaca Baby Bls	46.90	46.90
.97	50415500		KGM	Kg	Pimiento Verde Kg	76.90	74.59
1.00	50131700		XUN	Pza	Leche Alpura Extra	37.00	37.00
1.00	50181906		XUN	Pza	Bimbo Cero Cero	62.50	62.50

Cantidad con Letra

Un mil setecientos cincuenta y tres Pesos 09/100 M.N.

Sub-Total :\$ 1,749.71
IVA Tras. % 16.00 :\$ 3.38
TOTAL :\$ 1,753.09



Sello Digital del CFDI:

Kv76Om8le5xNgE+8dWWpQEW9B8H5HKvQKsQLd8qCx17xJh1lqvBa6VUza+GZBZmw7Wh//zzwTGgLOTh0xoQkwCRgD25Pdh098HP+c3rLgK6oXIUDMjCcEri
q4DdPDuoqKwo24RFqgmifisSJRQVj9pLF3pQRbsZi4XDQJkgW/8rayz3IT8ovax5OL/K1RMX1RXWf3IFSrofGxBgj/VbhTaiRbI/HPGCC2wBvAuy4mj4FPpS
bkjFg7jMLugi7caC4Fho36mIBglQYVgdB2mz00X/OTRhtLFGWfCisUS1zCJLS/5y/o5S6ua5lmy7cm1EkWIBQv8yOCezhZWL99qGyg==

Sello Digital del SAT:

+fccu494GX1F5u4RXPpJ5dSfRIE9+uvLuScuO2tGpdOSz2IFG2mvf3uCTg7FyiBwfd2fhn9xSy1YNFKR/0hmS9S10tNDrytJb5s1cqeVwrsf9cAvAEt35wmS
zuN8bnVQcszSkLUX2M0gJ4GUE2VTD4fmxK4ebzZZ2YflstGkx3Esh2UoKeLqHrsLIAzL719iawDfZ7DxzhSqs1FrkCn0uAZqIFCIwPYUqRS4ATJRf3oh54e
fwHNgb4dZE097u5vbYHIMfR8MIIPh1gyZD4+frjGdJka1cZ/x93a+RoVHMsBYf7Nq0O/vSO6he2wd15rXVOAgJ0Qgur2B7k16+g==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

[J]1.1[E252875C-5B0E-4F69-9DBB-2144446A5DD4|2023-09-15T19:07:03|MAS980812UK1|Kv76Om8le5xNgE+8dWWpQEW9B8H5HKvQKsQLd8qCx17
xJh1lqvBa6VUza+GZBZmw7Wh//zzwTGgLOTh0xoQkwCRgD25Pdh098HP+c3rLgK6oXIUDMjCcEriq4DdPDuoqKwo24RFqgmifisSJRQVj9pLF3pQRbsZi4XD
QJkgW/8rayz3IT8ovax5OL/K1RMX1RXWf3IFSrofGxBgj/VbhTaiRbI/HPGCC2wBvAuy4mj4FPpSbkjFg7jMLugi7caC4Fho36mIBglQYVgdB2mz00X/OTRht
LFGWfCisUS1zCJLS/5y/o5S6ua5lmy7cm1EkWIBQv8yOCezhZWL99qGyg==|00001000000506315610|]